２０２４年２月１３日

加盟団体各位

埼玉県武術太極拳連盟

２０２４年度（第３３期）公認普及指導員(太極拳)認定

実施のご案内

拝啓   時下ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

さて公認普及指導員認定試験実施に関し下記のとおりご案内申しあげます。受験・受講

を希望される方は、３月２２日（金）までに、所定の申請書類に申請者本人が署名、捺

印、記載事項を記入し、写真２枚（横 2.5×縦 3.0cm 裏面に本人の氏名を記入）を添付し、

一括送付状とともにご送付ください。また、併せて受験・受講料を県連郵便振替口座にお振

込み下さい。（口座番号００１９０－９－１１２６６９  通信欄に「普及指導員受験料」と明記し

てください。）

｢申請用紙｣を県連が一括して日本連盟に送る関係上、県連への｢申請用紙｣返送の締め切

りを厳守して下さいますようお願いいたします。

尚、講習内容、認定試験の方法については、別添・実施要綱の通りです。当日のカリキュ

ラムは後日ご案内させていただきます。

敬   具

記

1．試験実施日：   ６月２日（日）

受付 9:00～   ２１０号室（２F）にて

2．会 場：   県民活動総合センター  (ニューシャトル内宿駅下車 )

                  午前: ２１０号室  （学科講習・学科レポート記入）

                  午後: 体育館  (指導法研修・実技)

3．受 験 資 格     ：   技能検定１級以上取得者で埼玉県在住者

4．受 験 料：   １０,０００円

5．申 込 締 切 :   ３月２２日(金) 県連事務局必着

6．教 材：   『太極拳指導教本』は日本連盟から配布され、受験票と共に送付いた

します。

『太極拳実技テキスト』をお持ちでない方は事前に県連から

ご購入下さい。 (テキスト代  2,100 円 送料別 )

＊2023 年度後期の 1 級合格者は、「太極拳 1 級申請・登録報告用紙」の写しを埼玉県連で

準備します。

以  上

添付書類 :  (必要部数複写してください。 )

1.実施要綱  １部

2.公認普及指導員申請書  １部

3.養成講習会・認定試験  一括送付状